
Where are you from?

I have been in Japan 
for three years, but I 
have never seen 
Mt.Fuji yet.

●●国出身です。
今日はよろしくお願いします。

本事業は、神奈川県より株式会社パソナに運営を委託しております。

【主催】神奈川県 【運営】株式会社パソナ神奈川県「令和5年度グローバル人材支援事業」

日本語や英語・中国語などを話せる友達を作りたい！
国籍関係なく言語を楽しく学びたい！と思っている外国人や日本人の方、

ご参加お待ちしています！ スケジュールは裏面をご覧ください。

＜多目的スペース利用例＞
◆ 部活やサークル活動会場として ◆ミーティング場所として
◆ 趣味の同好会活動場所として ◆学習・勉強スペースとして

座席数：最大20席 （無料Wi-Fi完備！）

Organaized By かながわ国際ファンクラブ

アクセス：神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町2-24-2
かながわ県民センター2階
JR・私鉄 「横浜駅」西口・きた西口徒歩5分

開館日：平日（月曜日を除く） 10時00分～18時00分
土日祝 10時00分～17時00分

休館日：月曜日・年末年始
及びかながわ県民センターの休館日

☎ 045-620-5940 ✉ kanafan@pasona.co.jp

かながわ国際ファンクラブとは
留学生など神奈川に親しみを持つ国内外の外国人の方々や、その方々を支
える人々の集まりです。留学生支援拠点 『KANAFAN STATION』 から、
神奈川の魅力的な情報を発信、外国人と日本人との交流を進めます。

かながわ国際ファンクラブ 『KANAFAN STATION』

【MAP】

http://#


●プチレッスン（20分程度）や言葉遊びゲームなど

●トークテーマ：2024年の抱負を教えて下さい！

●プチレッスン（20分程度）や言葉遊びゲームなど

●トークテーマ：あなたの今年の漢字は？

Hello
English

你 好
Chinese

【第31回】日英言語交換会
日時：1月20日(土) 13:30～15:00
定員：20名

【第32回】日中言語交換会
日時：1月27日(土) 13:30～15:00
定員：20名

お申し込みはこちらの
リンクもしくはQRコード
からお願いいたします。

1月 Language Exchange

https://48auto.biz/kanafan/registp/entryform87.htm

～お知らせ～

これまで１時間の枠で行っていた言語交換会ですが、１時間では短いとい
うお声も多数いただいており、今後は１時間半の時間で行ってまいりたい
と思います。簡単なゲームやプチレッスンなども取り入れて、交流の時間
を皆様と楽しく過ごせればと思っております。

プチレッスンの内容については皆さまからのご意見も頂戴いたしたく、エ
ントリーフォームの最後に記入欄を設けております。
ご意見お待ちしております！


